
 
 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования  
 

ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО) ТВОРЧЕСТВА 

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
(ГБУ ДО ДДЮТ Выборгского района Санкт-Петербурга) 

 

ПРИКАЗ 
 
 

01.12.2020 № 236 
 

 

О внесении изменений в состав 

комиссии по противодействию 

коррупции в ДДЮТ 

 

В целях организации работы по противодействию коррупционным проявлениям 

и иным правонарушениям в ДДЮТ 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Вывести Крючкову Дарью Сергеевну из состава комиссии по 

противодействию коррупции в ГБУ ДО ДДЮТ Выборгского района Санкт-

Петербурга, в связи с увольнением работника. 

2. Ввести с 01 декабря 2020 года Ястребова Артема Владимировича, 

контрактного управляющего, ответственного работника за организацию закупок 

для нужд учреждения, в состав постоянно действующей комиссии по 

противодействию коррупции в ГБУ ДО ДДЮТ Выборгского района Санкт-

Петербурга. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на Петрова О.А., заместителя 

директора по комплексной безопасности и охране труда. 

 

 

 

Директор        Н.А. Савченко 


